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Sammanfattning 
Ärendet avser ansökan om objektsgodkännande för Aktiva mötesplatser 2026–2028. 
Syftet med projektet är att fortsätta arbetet med att utveckla platser och strukturer för 
fysisk aktivitet i det offentliga rummet. Detta till en beräknad bruttoutgift om 2,0 mnkr 
2026 och 3 mkr 2027 och 2028, totalt 8,0 mnkr för treårsperioden och driftskostnad 
om 820 tkr (brutto). 

 

Förslag till beslut 
Tekniska nämnden föreslås besluta 

att godkänna investeringsutgift för projekt 9909 Aktiva mötesplatser 2026–2028 om 8,0 
mnkr och driftskostnad om 820 tkr (brutto). 
 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse TN 260127 Objektsgodkännande för projekt Aktiva 

mötesplatser 2026-2028 

• Underlag objektsgodkännande Aktiva mötesplatser 2026-2028 

Beslutsplanering 
Tekniska nämnden 2026-01-27 

Ärendet 
Förvaltningen har arbetat med Aktiva mötesplatser sedan 2015 och det har gett resultat; 
de aktiva mötesplatserna är många fler och spridningen av platserna är jämnare över 
staden. Men den fysiska aktiviteten i det offentliga rummet är ojämställd och ojämlik, 
något som bidrar till stora skillnader i hälsa och livslängd mellan olika grupper. 
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Visionen att alla malmöbor ska ha tillgång till ett basutbud av aktiva mötesplatser inom 
500 meter från sin bostad är inte uppnådd.  
 
Syftet med projektet är att fortsätta arbetet med att utveckla platser och strukturer för 
fysisk aktivitet i det offentliga rummet och att arbeta strategiskt för att resurserna läggs 
där de behövs som mest och att ytorna är så inkluderande som möjligt. Exempel på 
åtgärder inom projektet är ett nytt utegym vid Scaniabadet, en profilerad 
aktivmötesplats med fokus på cirkus, översyn och upprustning av motionsslingor samt 
upprustning av en bollplan och anläggning av en bollplan. 
 
De totala utgifterna i projektet beräknas till 8 mnkr. Projektet för år 2026–2028 är en 
förlängning av tidigare projektet för aktiva mötesplatser 2023-2025. Utgifterna fördelas 
över tre år. Kalkylen är baserad på prisnivå september 2025. Projektets bedömda 
utgifter finns med i den av fastighets- och gatukontoret planerade ekonomiska planen.  
Totala driftskostnader beräknas uppgå till 820 tkr för fastighets- och gatukontoret.    
 
I enlighet med tekniska nämndens nya styrmodell kommer samlingsprojekt att följa en 
ny logik, där mindre projekt delas upp och placeras under respektive delportfölj. Det 
innebär att småprojekt inte kommer beslutas genom löpande objektsgodkännanden om 
tre till fyra år, utan i samband med budget. De samlingsprojekt som till och med 2026 
fått objektsgodkännande kommer att separeras och fördelas i delportföljerna.  
 

Ansvariga 
Agneta Sallhed Canneroth  Enhetschef 
Andrew Roberts  Avdelningschef 
Tobias Nilsson  Direktör 
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